2020年3月11日
各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)
問合せ先 常務取締役 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5356)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年12月11日に発表いたしました2020年３月期の業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年３月期業績予想の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

14,200
百万円

290
百万円

360
百万円

260
円 銭

107.80

今回修正予想(B) 14,200 290 360 390 161.73

増減額(B-A) - - - 130

増減率(%) - - - 50.0

（ご参考）前期実績

（2019年３月期）
14,400 564 618 764 308.38

２．修正の理由
2020年3月2日に発表いたしました投資有価証券売却益（特別利益）の計上によるものであります。
なお、新型コロナウイルス感染症による業績への影響は現時点でなお不透明であります。その他の要因も

含め、今後業績予想の修正が必要とされる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上